平成３０年１０月吉日

チーム代表者様

JFA第４２回全日本 U-12サッカー選手権大会神奈川県大会

代表者会議開催のご案内

                     一般社団法人神奈川県サッカー協会

                     第４種少年少女部会長 橋上 伸介

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、第４種部会の事業にご高配を賜り感謝申し上げます。

４月から行われてきました「JFAU-12サッカーリーグ 2018」の結果を反映して、出場

する１２８チームで JFA第４２回全日本 U-12サッカー選手権大会神奈川県大会を、１１

月１１日より決勝戦の１１月２５日まで実施いたします。

それに先立ちまして、下記の通り、代表者会議並びに抽選会を行います。なお、会場の

都合上、各チーム１～２名の出席でお願いします。

記

  1,  日 時 平成３０年１０月２８日（日）

           受付 １８：１０～

           代表者会議 １８：３０～

  2,  会 場 大和生涯学習センター シリウス

          所在地大和市大和南１－８－１ 601講習室

小田急江ノ島線・相鉄線 「大和駅」南口下車 徒歩５分

会場への案内図は、「大和生涯学習センター」HPを参照ください

        車で来場の方は、当施設の駐車場（有料）は台数が限られております。

近隣のコインパーキングを利用願います。

3,  案 件

・組合せ抽選会

       ・実施要項説明、諸注意

＊大会参加費１０，０００円を受付で徴収させていただきます

＊添付しました「個人情報及び肖像権同意書」を代表者会議の際に

受付に提出ください。